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Uluslararası Filoloji ve Çeviribilim Dergisi 
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Editörden 
 

Değerli Okurlar, 

2022 yılının ilk sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda altı araştırma makalesi ve bir kitap 

incelemesi bulunmaktadır. Araştırma makalelerimizin ilki, Muhammed Mahmut Olçun’un kaleme 

aldığı “Meşhur Üç Medîh Şairi En-Nâbiğa, Zuheyr ve El-‘Aşâ” adlı çalışmadır. Çalışmada klasik 

Arap edebiyatında cahiliye dönemi şiirinin önde gelen şairleri arasında kabul edilen en-Nâbiğa ez- 

Zubyânî, Zuheyr b. Ebî Sulmâ ve Meymûn b. Ḳays el-‘Aşâ'nın medîh temalı şiirleri incelenmiştir. 

“Özyaşamöyküsünden Özkurmacaya” başlığını taşıyan ikinci çalışma, Fatma 

Kahramanoğlu’nun özkurmaca kavramı ışığında özyaşamöyküsünün yazınsal bir söylem olarak nasıl 

tanımlandığını, özkurmaca kavramının nasıl ortaya çıktığını ve günümüz yazın eleştirisi alanında 

nasıl algılandığını değerlendirdiği bir çalışmadır. 

Murat Sözen’e ait “Franz Kafka'nın Ein Landarzt adlı Anlatısının Çevirilerinde Belirsizliğin 

Diliyle Temaslar” adlı üçüncü çalışma, kaynak metnin belirsizlik bağlamında kurduğu sınırları 

yapısal ölçütlerle belirginleştirmenin yollarını çeviri açısından tartışmayı amaçlamaktadır. 

Dördüncü çalışma, Emrah Özbay’a ait “A Female Wizard’s Cry for Equal Rights: Terry 

Pratchett’s Equal Rites” adlı makaledir. Yazar, Pratchett’ın çeşitli kurumlardaki erkek egemenliği, 

kadınların cinsiyetçi bakış açısına karşı verdiği mücadeleler ve kadın ve erkeğin kalıplaşmış rolleri 

gibi bir takım ciddi sorunları kendi kurgu dünyasında nasıl ele aldığı ilgili romandan yapılan alıntılar 

aracılığıyla incelemiştir. 

Gülşah Göçmen’in kaleminden çıkan “From Landscapes to Mindscapes: Ecocritical 

Perspectives on the Sense of Place in Jane Austen’s Emma” başlıklı beşinci çalışma, Emma adlı 

eserde sunulan çevre bilincine ve yer temelli kimliklere özel olarak odaklanarak, karakterler ve 

çevreleri arasındaki ilişkiyi yakın bir metinsel analiz ile incelemeyi amaçlamaktadır. 

Araştırma makalelerimizin sonuncusu, “Ahmet Muhtar Ömer’in Kullandığı Dil Terimleri”dir. 

Seher Doğancı’ya ait bu makalede, konu olarak terim kavramı incelenmiş, kavramın Batıda nasıl 

ortaya çıktığı tarihsel süreç içerisinde ele alınmış ve bağımsız bir bilim dalı olan terminolojinin 

esaslarına ve terim üretme şartlarına değinilmiştir. 

Diğer yandan bu sayımızda, Azar Nafisi’nin Read Dangerously: The Subversive Power of 

Literature in Troubled Times adlı eseri Onur Ekler tarafından incelemeye tabi tutulmuştur. 

Dergimizin bu sayısına katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, ülkemizin farklı 

üniversitelerinde görev yapmakta olup değerli zamanlarını ayırarak görüşlerini bizimle paylaşan 

hakemlerimize ve derginin yayım hazırlıklarında özveri ile çalışan editör yardımcılarına sonsuz 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar TURAN ÖZDEMİR 
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